L'importo annuale della borsa di studio è di euro 13.638,47 al lordo degli oneri 

previdenziali per la quota a carico del dottorando. 

La borsa di studio non verrà erogata qualora il vincitore, nell’anno solare antecedente a 

quello di attivazione del dottorato, abbia un reddito imponibile superiore a 25.000 

(venticinquemila) euro.  

L'importo della borsa di studio è aumentato nella misura del 50% nei periodi di 
soggiorno all'estero. La borsa di studio è erogata in rate mensili posticipate. 

La borsa di studio è confermata per l'anno accademico successivo, previo mantenimento